

Kim Jacobsen Holding ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 13 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jacobsen Holding ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 45 13 88
	Stiftet: 23. januar 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank/Nordjyske Bank Nykredit
Dattervirksomhed	Hadsundvej 33 A/S, Aalborg Spiseriet Aalborg A/S, Aalborg
Kapitalinteresse	CPH 1 ApS, Aalborg Ejendomsselskabet Boliger i Aalborg A/S, Aalborg Nordud A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -153 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.903 t.kr. mod 3.439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-152.986	-112.276
Andre driftsomkostninger	0	-82.980
Resultat før finansielle poster	-152.986	-195.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.104	-338.986
Indtægter af kapitalinteresser	734.494	878.804
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.604	18.914
Andre finansielle indtægter	5.111.764	4.203.057
Øvrige finansielle omkostninger	-346.270	-276.269
Resultat før skat	5.934.710	4.290.264
Skat af årets resultat	-1.032.152	-851.202
Årets resultat	4.902.558	3.439.062
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	988.471	-235.455
Udbytte for regnskabsåret	100.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.814.087	674.517
Disponeret i alt	4.902.558	3.439.062

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.178.133	5.713.334
Kapitalinteresser	9.376.017	9.050.412
Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.054.150</u>	<u>16.263.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.054.150</u>	<u>16.263.746</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.265	269.647
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	80.000	0
Andre tilgodehavender	<u>222.935</u>	<u>230.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>849.200</u>	<u>499.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.050.730</u>	<u>35.977.066</u>
Værdipapirer i alt	<u>32.050.730</u>	<u>35.977.066</u>
Likvide beholdninger	<u>14.463.015</u>	<u>9.516.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.362.945</u>	<u>45.993.344</u>
Aktiver i alt	<u>64.417.095</u>	<u>62.257.090</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.896.767	908.296
Overført resultat	61.104.276	57.290.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	3.000.000
Egenkapital i alt	63.601.043	61.698.485
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.625	20.000
Selskabsskat	641.427	409.549
Anden gæld	115.000	129.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	816.052	558.605
Gældsforpligtelser i alt	816.052	558.605
Passiver i alt	64.417.095	62.257.090

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>32.050.730</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>120.799</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet indestår for et datterselskabs eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution overfor en af kapitalinteressernes bankgæld som dog pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr 0.

Sambeskatningens samlede skyldige skat er på balancedagen t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
